
Elemente de funcţionare
Mânere rotative
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Mâner fix • DIN 39
24450.0025
 

Descrierea produsului

Material
• Oţel, strunjit, zincat prin galvanizare, pasivat

 

Desen

 

Informaţii comandă

Dimensiuni
d1 d2

h8
d4

h13
l1
~

l2 l3

RoHS REACH Ref. Nr.

[mm] [g]
cu bosaj neted, forma D – figura 1, oţel

25 10 16 80 14 10 179
Reclamaţie-

RoHS

conţine
materiale SVHC

  >0.1% w/w
24450.0025

 

http://halder.com/ro/24450.0025
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Exemplu de aplicaţie


